

### แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมชั้นโครงสร้างทางดินซีเมนต์ ผสมโพลีเมอร์ (กิ่งคอนกรีต) ปิดผิวลาดยางแบบ Asphaltic Concreat สายบ้านขาวใหญ่ ถึง บ้านหนองแรด หมู่ที่ 5  
 ตำบลขาวใหญ่ อำเภอศรีภูมิ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลขาวใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลขาวใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,200.000	5.09	16,288.00	1.3377	6.80	21,788.45
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,860.000	899.73	1,673,497.80	1.3377	1,203.56	2,238,638.00
3	1.2.2 งานปรับปรุงพื้นทางซีเมนต์ผสมน้ำยาโพลีเมอร์ กำหนดใช้เครื่องจักรผสมแบบเคลื่อนที่ โดยวิธี PAVEMENT IN PLACE RECYCLING	ตร.ม.	9,300.000	339.09	3,153,537.00	1.3377	453.60	4,218,486.44
	2. งานผิวทาง+ไหล่ทาง+ทางเชื่อม							

เตือนใจ ปัญญาไว

23 กันยายน 2563 15:31:06

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมชั้นโครงสร้างทางดินซีเมนต์ ผสมโพลีเมอร์ (กึ่งคอนกรีต) ปิดผิวลาดยางแบบ Asphaltic Concreat สายบ้านขามเฒ่าใหญ่ ถึง บ้านหนองแรด หมู่ที่ 5  
 ตำบลขามเฒ่าใหญ่ อำเภอศรีภูมิ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่าใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่าใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	9,300.000	30.80	286,440.00	1.3377	41.20	383,170.78
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,300.000	217.31	2,020,983.00	1.3377	290.69	2,703,468.95
	3. งานวางท่อระบายน้ำ							
6	3.1 งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.60 เมตร	บาท/ท่อน	20.000	880.30	17,606.00	1.3377	1,177.57	23,551.54
	4. งานตีเส้นจราจร							
7	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก( สีเหลือง +สีขาว)	บาท/ตร.ม.	292.000	290.00	84,680.00	1.3377	387.93	113,276.43
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,702,380.59</b>

เตือนใจ ปัญญาไว



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมชั้นโครงสร้างทางดินซีเมนต์ ผสมโพลีเมอร์ (กึ่งคอนกรีต) ปิดผิวลาดยางแบบ Asphaltic Concreat สายบ้านขวาวใหญ่ ถึง บ้านหนองแรต หมู่ที่ 5 ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

( สมเกียรติ ทาดี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ธนรัตน์ บุตรเพชร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( เตือนใจ ปัญญาไว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เตือนใจ ปัญญาไว

23 กันยายน 2563